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Selostus Lappeenrannan kaupunki hakee Etelä-Karjalan liitolta  

- AKKE-rahoitusta hankkeelle Kestävän matkailun ja kaupunkiympäristön 
kehittäminen (AKKE2023_006), 
- AKKE-rahoitusta hankkeelle Kestävän matkailun ja kaupunkiympäristön 
kehittäminen – investointi (AKKE2023_007) sekä 
- Etelä-Karjalan kehittämisrahaston rahoitusta hankkeelle Kestävän 
matkailun ja kaupunkiympräistön kehittämis- ja investointihankkeiden 
omarahoitus (EKRk2023_001). 
 
Valtioneuvosto myönsi päätöksellään 23.3.2023 Etelä-Karjalan liitolle 
alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman (AKKE) -rahoitusta siten, että 
määrärahasta 500 000 euroa kohdennetaan itäisen Suomen elinvoimaa 
selvittäneen valtiosihteerityöryhmän esityksen mukaisesti matkailun  
tukemiseen Lappeenrannassa. Määrärahan taustalla on tarve tukea alueen 
matkailun saavutettavuutta lentoliikenteen osalta. 
 
Maakuntavaltuusto päätti vuoden 2020 talousarvion ja 
toimintasuunnitelman hyväksymisen yhteydessä, että kunnilta kerätään 
rahoitusta 2 €/asukas Etelä-Karjalan kehittämisrahastoon maakunnan 
matkailun ja saavutettavuuden kehittämiseen.  
 
Kehittämisrahastosta voidaan myöntää kehittämisrahaa maakunnallisesti 
merkittävien, alueen elinkeinotoimintaa tai kuntien välistä 
elinkeinopoliittista yhteistyötä ja muita maakuntaohjelmassa määriteltyjä 
maakunnallisia kehittämistavoitteita edistävien hankkeiden ja selvitysten 
toteutukseen. Kehittämisrahaston säännöt mahdollistavat avustuksen 
myöntämisen hakijan omarahoitukseen.  
 
Osoittamalla TEM:n ja kehittämisrahaston rahoitusta Lappeenrannan 
kaupungin matkailun kehittämistoimintaan, jää kaupungille itselleen 
enemmän resursseja kohdennettavaksi suoraan saavutettavuuden ja 
lentoliikenteen tukemiseen TEM:ltä saadun ja kunnilta kerätyn rahoituksen 
periaatteiden mukaisesti.  
 
Etelä-Karjalan kuntia edustava Lappeenranta –  
Imatra-kaupunkiseudun työvaliokunta on kokouksessaan 6.6.2023 
todennut, että Etelä-Karjalan kehittämisrahaston rahoituksen 
hyödyntäminen osana matkailun kehittämishanketta on perusteltua.   
 
 

 
Päätösehdotus Maakuntahallitus hyväksyy, että Etelä-Karjalan liitto osoittaa Etelä-Karjalan 

kehittämisrahastosta rahoitusta Lappeenrannan kaupungille 80 898 euroa 
käytettäväksi omarahoitusosuutena AKKE-hankkeisiin Kestävän matkailun 
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ja kaupunkiympäristön kehittäminen (AKKE2023_006) sekä Kestävän 
matkailun ja kaupunkiympäristön kehittäminen – investointi 
(AKKE2023_007).  
 
Myönnettävästä rahoituksesta 36 745 euroa kohdentuu hankkeelle 
Kestävän matkailun ja kaupunkiympäristön kehittäminen ja 44 153 euroa 
hankkeelle Kestävän matkailun ja kaupunkiympäristön kehittäminen - 
investointi.  
 
Lappeenrannan kaupunki laskuttaa Etelä-Karjalan liiton myöntämän 
kuntarahoitusosuuden kahdessa erässä: 
1. erä 40 449 euroa 31.12.2023 mennessä. 
2. erä 40 449 euroa 31.3.2025 mennessä. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
 


